证券代码：000402        证券简称：金融街           公告编号：2014-059
金融街控股股份有限公司
关于回购社会公众股股份数量超过总股本1%的公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。
公司于2014年9月16日召开的2014年第二次临时股东大会审议通过了《关于公司以集中竞价交易方式回购股份的预案》，并于2014年9月25日在《中国证券报》、《证券时报》、《上海证券报》及深圳证券交易所网站发布《关于回购部分社会公众股份的报告书》。根据《深圳证券交易所上市公司以集中竞价交易方式回购股份业务指引》的有关规定，现将公司股份回购进展情况公告如下：
截止2014年11月13日，公司回购股份数量为30,270,853股，占公司总股本的比例为1.0000018％，成交的最高价为6.67元/股，最低价为6.42元/股，支付总金额约为1.98亿元（含交易费用）。

特此公告。
金融街控股股份有限公司
董事会
2014年11月14日